żu wa się publicznie z owyeh blichtrów cywiliza
cji, w jak ie się od czasu do czasu dla oczu Z a
chodu drapuje — na piśmie.

Rozkazem petersburgskiego ministra wojny
z d. 17. (29) kwietnia 1863 r. zniesione zostały
w wojskach moskiewskich kary szpicrutami od
d. 4 (16) listopada 1863 r. Niedawno zaś doniósł
telegraf, że zniesieme to kar szpicrutowycb roz
ciągnięte zostało i na osoby stauu cywilnego,
które za popełnione przez się występki ulegają
sądowi wojennemu i karom *z wyroku sądów
wojenno-sądowych komisyj, na mocy praw wo
jenno - kryminalnych.